

Verksamhetsberättelse Kultur i Jonstorp 2024

Jonstorps Byalag tog från 2024 över den verksamhet som tidigare bedrivits av Jonstorps kultursällskap. Vår ambition har varit att både bevara och förnya genom att erbjuda ett brett utbud av arrangemang för såväl våra medlemmar, som intresserade från när och fjärran. Vi kallar verksamheten *Kultur i Jonstorp*.

Vi har under året genomfört fem arrangemang med skiftande attraktionskraft.

Vår första programpunkt var när *Helsingborgs motettkör* besökte oss i Jonstorps kyrka söndagen den 10:e mars. Det kom 58 betalande besökare.

Söndagen den 4:e april anordnade vi därefter en musikquiz, *Nyrén på scen*, med Marcus Nyrén i Sockenstugan. Intresset för detta var betydligt svalare och blott 17 personer deltog. Ett pojklag från Jonstorps IF FK engagerades för att sköta försäljning av fika till deltagarna.

För vårt tredje arrangemang den 10:e augusti - *Jonstorp i våra hjärtan* - ville vi prova ett nytt grepp. I paketet ingick lunch i form av Äggakaga på Tunneberga Gästgiveri. 42 besökare i skiftande ålder vågade sig på denna nymodighet där Rolf Svensson och hans kusin Klas Persson inledde med presentationer på Gästgivargården innan vi åt lunch och därefter gick en tur i byn. I samband med arrangemanget mottog Klas Persson priset som Årets Jon.

Vårt publikmässigt mest lyckade arrangemang var *Lukter – en sinnlig upplevelse*, där den jonstorpsbördige och vetenskapsmässigt hyllade Bill S. Hansson berättade om sin forskning. Onsdagen den 16:e oktober lockade han hela 88 besökare till Kulturhuset i Höganäs.

Årets sista evenemang var *Bluesens kropp och själ*, fredagen den 15:e november och på nytt var vi i Jonstorps kyrka. Vråkärrs Bluesband berättade om bluesens uppkomst och utveckling och illustrerade med musikstycken från historien. 40 besökare valde att tillbringa fredagskvällen med oss och bluesbandet.

På det hela taget menar vi att detta det första året varit ett lyckat premiärår då vi fått mycket erfarenhet och att vi skapat ett litet ekonomiskt överskott som gör att vi kan vara lite modigare när vi väljer att engagera artister och presentatörer för kommande arrangemang.

Vi vill också tacka våra samarbetspartners och deras medarbetare under detta första år - Jonstorps kyrka, Jonstorps IF FK och Tunneberga Gästgiveri - för deras engagemang och positiva bemötande. Vår ambition är att på olika sätt fortsätta och i möjligaste mån fördjupa detta vårt samarbete med lokala verksamheter och föreningar.

Jonstorp 2025-02-15

För styrelsen Jonstorps By- och företagsförening

Anna Gardbring-Janson och Mats-Arne Olsson